

C.L. MONTAGE ApS

CVR-nr.: 35384944

Vordingborgvej 484
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2023

Claus Benny Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.L. MONTAGE ApS
Vordingborgvej 484
4683 Rønnede

e-mailadresse: claus@clmontage.dk

CVR-nr.: 35384944

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering af legepladser og anden anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 11 og en egenkapital på t.kr. 2.964. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.818.094	2.860.683
Lønninger		-2.296.347	-1.653.953
Pensioner		-127.409	-131.866
Andre omkostninger til social sikring		-49.027	-44.461
Andre personaleomkostninger		-76.932	-79.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-241.865	-191.552
Resultat af ordinær primær drift		26.514	759.085
Øvrige finansielle omkostninger		-8.004	-6.461
Ordinært resultat før skat		18.510	752.624
Skat af årets resultat		-7.762	-155.104
Årets resultat		10.748	597.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-107.052	483.120
I alt		10.748	597.520

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		926.910	926.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		571.906	694.372
Materielle anlægsaktiver i alt		1.498.816	1.621.282
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver		24.582	17.449
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.582	117.449
Anlægsaktiver i alt		1.623.398	1.738.731
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	0
Varebeholdninger i alt		125.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.181	1.272.083
Tilgodehavende skat		37.658	0
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender i alt		734.839	1.317.083
Likvide beholdninger		1.204.103	978.975
Omsætningsaktiver i alt		2.063.942	2.296.058
AKTIVER I ALT		3.687.340	4.034.789

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.766.356	2.873.408
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		2.964.156	3.067.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.000	200.000
Skyldig selskabsskat		0	79.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		510.359	646.269
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.825	41.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		723.184	966.981
Gældsforpligtelser i alt		723.184	966.981
PASSIVER I ALT		3.687.340	4.034.789

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	4